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Hej igen.

Vi kommer också med stöd av Socialstyrelsen fortsätta med våra subventionerade 

luncher under temat: ”Varför äta ensam när du kan göra det tillsammans med andra 

SPF are” .Porter Pelle i september bokades snabbt upp så vi släpper ytterligare två 

datum i oktober både på Brewhouse och på Porter Pelle.Ta gärna med dig din granne 

eller någon annan som du tror skulle uppskatta en lunch.

Känner du för en tripp till Oslo. SPF Linnestaden har platser över till en spännande resa 

till Norges huvudstad.

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Varför inte äta lunch med andra SPF 

are på Porter Pelle varje tisdag kl 

13.00 med start i september, oktober 

och november.

Eller på Brewhouse i Gårda varje 

torsdag i oktober och november

Varje lunch är subventionerad och du 

betalar enbart 100:- inkl serviceavgift, 

Tar du med dig din granne betalar du 

180;. för två (se fliken 

paketerbjudanden) vid köp

Bord är reserverat på restaurangerna 

när du kommer kl.13.00

Ta med dig din granne eller kom själv och ät lunch med 

andra SPF- are tisdagar eller torsdagar i höst

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

Android Iphone

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

-------------------------------------------

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen Lilla Köpenhamn på Vasagatan 

och äta två danska Smörrebröd på rågbröd 

efter konserten

Enbart konsert biljett 180:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:-

plus serviceavgift / Begränsat antal kvar

Dryck tillkommer och betalas på plats

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 27 oktober kl. 12.00 -13.30

Biljetter till alla våra arrangemang finner du på www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

September
2023

Bar- biljett 

225:-

Besök i Oslo med SPF Linnestaden 20 – 21 oktober

2 dagar i  Oslo, Besök Munch museet och Vigelandsparken.

Pris i dubbelrum 2,995:- tillägg enkelrum 850:-

Program:

Dag 1 Middag på hotellet.

Dag 2 Frukost, entré och guidning Munch museet, guidad rundtur med buss och 

till fots i bl a Vigelandsparken med lokalguide i Oslo 2-3 timmar.

Avresa 20 oktober - Linnéplatsen Lilla Soffbutiken kl 08.00

Hemresa 21 oktober - Linnéplatsen ca. kl 19.45

Anmälan till Biljettkiosken senast 15 september.

Anmälan är bindande.

www.biljettkiosken.se/spflinnestaden

Lunchbiljetten utsåld men varför inte uppleva Pepperland

fantastiska tolkning av The Beatles genom att köpa en 

barbiljett den 25 september

Insläpp 12:45

Brewhouse i Gårda

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spflinnestaden
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